PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREME MBÉ

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO  DA ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRI ÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé, torna público as decisões referentes

às solicitações de isenção do valor de inscrição, entregues no período de 09 e 10 de janeiro de

2.020.

1 – Relação de requerimentos deferidos  para isenção de pagamento de inscrição, conforme
segue:

Inscrição Candidato Documento

1188 FABIANA ANDRESA LEITE MACHADO 29571487-6

1032 SIDNÉIA DE SOUZA LEMOS 19212406-7

1105 VANESSA CARMEN RAMOS DE OLIVEIRA 43009130-8

2 – Eventuais recursos contra as decisões divulgadas deverão ser encaminhados ao Presidente

da Comissão de Processo Seletivo nos dias 15 e 16/01/2020 e protocolados na Secretaria de

Educação, Praça Jorge Tibiriçá, 93 - Centro, das 09h00 às 15h00, conforme formulário constante

do Anexo III do Edital.

Tremembé, 14 de janeiro de 2020.

Comissão Especial de Processo Seletivo